
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trinita'.  Funzionario incaricato del Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI TRINITA’ 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO DEMOGRAFICO 

NUMERO 12 DEL 06/10/2014 

 

OGGETTO: CONCESSIONE ASSEGNO DI MATERNITA'           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO 

 

Visto che, in relazione alle seguenti norme: 

 D.lgs 31 marzo 1998, n. 109 

 Legge 23 dicembre 1998, n. 448, art. 65 

 D.P.C.M. 7 maggio 1999, n. 221 

 D.P.C.M. 21 luglio 1999, n. 305 

 D.M. 15 luglio 1999, n. 306 

 D.M. 29 luglio 1999 

la signora P.M.. i cui dati anagrafici completi sono agli atti di quest’Ufficio, avendone titolo, ha 

fatto richiesta dell’assegno di maternità di cui all’art. 66 della Legge 23 dicembre 1998, n. 448, 

come modificato dall’art.50 della Legge 17 maggio 1999, n. 144; 

Visto che la detta richiesta è stata documentata, ai fini della individuazione della situazione 

economica del nucleo famigliare, con la attestazione ISEE N. CAF00018-WCN705-2014-00000564 

e relativa dichiarazione sostitutiva di cui all’art. 4 del D.lgs. n. 109/1998; 

Rilevati, dalla documentazione prodotta, i seguenti elementi: 

1. che il parto è avvenuto il 25/06/2014 e che il bambino è stato iscritto all’anagrafe nello stesso 

nucleo famigliare della madre;   

2. che il nucleo famigliare è composto da n. 3 persone; 

3. il valore annuo dell’ ISEE del nucleo è pari a Euro 24.868,50; 

4. Il valore della scala di equivalenza applicato è 2.04; 

Ritenuto che la richiedente ha diritto all’assegno nella misura mensile intera per 5 mensilità; 

 

DETERMINA 

 

Di concedere alla signora P.M. a decorrere dal 25/06/2014 l’assegno di maternità di cui all’art. 66 

della Legge 448/98 nella misura intera, per cinque mensilità, per complessivi Euro 1.691,05. 

 

Di dare atto che il presente provvedimento, per i conseguenti provvedimenti di competenza, sarà 

comunicato all’INPS con le modalità prescritte dall’art.7 del D.M. 306/99 

 

Trinità, lì 06/10/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO 

F.to: MANZONE Dr. Gianluigi 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trinita'.  Funzionario incaricato del Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trinita'.  Funzionario incaricato del Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

[X] Non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante 

la  copertura finanziaria. 

[ ] VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente  

determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa indicati, ai sensi dell'art.151, 

comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

 
Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 

Trinità, lì 06/10/2014 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: MELLANO Elena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune con decorrenza dal 

08/10/2014 al 23/10/2014 come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 

267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 

Trinità, li 08/10/2014 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: MANZONE Dr. GIANLUIGI 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla legge. 

Trinità, lì 08/10/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

MANZONE Dr. GIANLUIGI 

 


